SỞ Y TẾ THÁI NGUYÊN

BỆNH VIỆN MẮT

Số:       /BVM – D&XN
V/v Báo giá thiết bị y tế

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày       tháng 09 năm 2024

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện Mắt Thái Nguyên có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng

giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu mua máy phẫu thuật mắt
phaco cho Bệnh viện Mắt Thái Nguyên.

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá.

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Mắt Thái Nguyên

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Nguyễn Thị Hạnh - Văn thư bệnh viện

Điện thoại: 02083.658.300

Email: benhvienmat.thainguyen@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: tổ 1, Phường Hoàng Văn Thụ, Thành phố Thái

Nguyên, tỉnh Thái Nguyên.

- Nhận qua email: benhvienmat.thainguyen@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 18 tháng 09 năm 2024 đến trước 17h

ngày 28 tháng 09 năm 2024.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 180 ngày kể từ ngày 28 tháng 09

năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Bao gồm 01 mặt hàng (Phụ lục kèm theo)

2. Địa điểm cung cấp: Bệnh viện Mắt Thái Nguyên.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Năm 2024

Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của Quý đơn vị.

Trân trọng cảm ơn ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, D&XN.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Thị Kim Yến

PHỤ LỤC

( Kèm theo Công văn số:          /BVM-D&XN  ngày       tháng 09 năm 2024 của Bệnh viện
Mắt Thái Nguyên)

STT
Tên danh

mục
Số lượng Thông số kỹ thuật

 1 Máy phẫu

thuật mắt

Phaco

1 Cấu hình yêu cầu:

1. Thân máy chính với màn hình chạm (1 cái).

2. Xe đẩy đặt máy, đồng bộ với máy Phaco có giá treo chai dịch

truyền điều khiển lên xuống (1 cái)

3. Bàn đạp điều khiển (1 cái)

4. Ống truyền dịch (50 cái).

5. Tay cầm hút rửa cùng với đầu hút rửa (1 cái)

6. Túi đựng nước thải ( 10 cái)

7. Nắp chụp Silicon (2 cái)

8. Bộ phận chụp thử nghiệm (2 cái)

9. Tay cầm phaco (1 cái).
10. Đầu phaco típ 15º, kim thẳng (2 cái)

 11. Đầu cắt dịch kính: 1 cái.

12. Tay I/A (1 cái)

13. Kim I/A (1 cái)

14. Khóa mở, xiết chặt các đầu típ (1 cái)

15. Dây hút rửa sử dụng nhiều lần (1 cái).

16. Đốt điện lưỡng cực cùng với dây dẫn (1 cái)

17. Hộp tiệt trùng cho tay cầm Phaco (1 cái).

18. Dây điện nguồn (1 cái).
19. Catalogue, tài liệu hướng dẫn sử dụng (tiếng Anh, tiếng

Việt Nam) (1 bộ)

Yêu cầu kỹ thuật tối thiểu:

Máy phẫu thuật mắt Phaco có xuất xứ từ nhóm nước thuộc:

nhóm các nền kinh tế lớn G7.

Nhà sản xuất đạt một trong các tiêu chuẩn sau:ISO 13485; EC;

ISO 9001... hoặc tương đương.

Nguồn điện sử dụng 220V,Tần số: 50/60Hz

Chức năng sử dụng:

- Chức năng phẫu thuật phaco.

- Chức năng phẫu thuật cắt dịch kính bán phần trước.

Chế độ Bảo hành & Bảo trì:

- Thiết bị mới 100%, nguyên đai nguyên kiện. Năm sản xuất từ

năm 2023 trở về sau.

-  Bảo hành ≥ 12 tháng.

-  Bảo hành cho các phụ kiện đi kèm tối thiểu 12 tháng.

-  Có kế hoạch bảo trì sau thời gian bảo hành thiết bị.

-  Cung cấp vật tư tiêu hao và phụ tùng thay thế trong vòng 5
năm.

-  Giao hàng trong vòng 90 ngày từ khi bệnh viện yêu cầu giao
hàng

-  Thời gian hướng dẫn đào tạo và đưa máy vào hoạt động ≤ 2
ngày

-  Đào tạo và chuyển giao công nghệ tại Bệnh viện Mắt Thái
Nguyên do Kỹ sư được đào tạo chính hãng phụ trách.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T15:19:52+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Thị Kim Yến<yenhk.soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T15:45:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Mắt<benhvienmat@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T15:45:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Mắt<benhvienmat@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T15:45:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Mắt<benhvienmat@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T15:46:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Mắt<benhvienmat@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T15:46:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Mắt<benhvienmat@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T15:46:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Mắt<benhvienmat@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!